2

[image: Изображение выглядит как графическая вставка, иллюстрация, дерево

Контент, сгенерированный ИИ, может содержать ошибки.]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Ломоносовский
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

17 июня 2025 года № 53/5

О плане работы Совета депутатов
внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве
на III квартал 2025 года

	В соответствии с Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, Регламентом Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на III квартал 2025 года согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве Куземину Ю.В.

Глава муниципального округа
Ломоносовский в городе Москве					Ю.В. Куземина

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве
от 17 июня 2025 года № 53/5

План работы
Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве
на III квартал 2025 года

1. О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на IV квартал 2025 года.
2. О плане работы Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве на IV квартал 2025 года.

Глава муниципального округа
Ломоносовский в городе Москве						Ю.В. Куземина

image1.png